公告主旨: 中研院細生所游宏祥老師實驗室誠徵博士後研究員
公告單位: 中央研究院細胞與個體生物學研究所
公告內容:
工作內容:

研究果蠅嗅覺投射神經元和記憶神經元的發育及功能。研究工具包含遺傳學，行為學，基因

組/轉錄組定序，免疫染色及高解析度影像。

應徵資格:

生物相關科系，有研究熱忱，認真負責及喜歡動手做實驗者。

工作待遇:

薪水比照中央研究院之規範待遇。

應備文件:

履歷

應徵方式:

有意者請 email履歷至 samhhyu@gate.sinica.edu.tw
聯絡人: 游宏祥老師
聯絡電話: (02) 27871546
電子郵件: samhhyu@gate.sinica.edu.tw
相關網址: https://icob.sinica.edu.tw/Faculty/faculty_more?id=ececcbe164d746598e3e3bbbd7527080
公告對象: 教職員、學生、校友、其他

mailto:samhhyu@gate.sinica.edu.tw
https://icob.sinica.edu.tw/Faculty/faculty_more?id=ececcbe164d746598e3e3bbbd7527080